МБОУ «СОШ с.Симсир им.Т.Д.Эрсанбиева» Ножай-Юртовского муниципального района.

  366240, ЧР, Ножай-Юртовский район,  с. Симсир,  ул. Гези-Хаджи 7,  e-mail: simsir_sosh@mail.ru ,  тел.89288892219

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024г № 65

с. Симсир

О формировании наставнических пар

В соответствии с планом реализации системы наставничества педагогических работников

и обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать наставнические пары (приложение №1).

2. Утвердить индивидуальные программы наставничества.

3. Утвердить индивидуальные планы (комплексы мероприятий) в рамках организации

работы наставнических пар МБОУ «СОШ с.Симсир им.Т.Д.Эрсанбиева.

Директор школы                                                 Р.М.Андалаев

Приложение № 1 к пр. № 65 от

02.09.2024

п/п

Наставник Наставляемый

1. Хамиева Джамиля Адамгераевна, учитель

русского языка и литературы

Чалаева Мадина Висадиевна, учитель

русского языка и литературы

2 Эпиева Хавра Шаибановна, учитель

математики
Ирисханова Халимат Ризвановна,

учитель математики

3 Эпиева Хавра Шаибановна, учитель
математики

Букулова Раяна Саидмагомедовна,
учитель математики

		2024-11-21T10:15:25+0300
	Андалаев Расул Мухтарпашаевич